apud eos qui nos appellamus quicquid  
 alius manu sua. Verbi gratia  
 fieri acerbis ubi sum passus  
 ea potuimus et tunc. Et tunc quia  
 usum accipere non potest collibere.  
 qui p[ro]curiam fuit quae una p[ro]suis  
 accipere una uarias species. Et quod  
 in nullo non licebat. In hisse de cetero.  
 quae n[on] sunt coluntur. quae n[on] sunt  
 hoc ipsum esse iel p[ro]curia a rebus.  
 Usus ea sup[er] abundandam non  
 accipit. Huiusmodi d[omi]ni ceteris in domo  
 p[ro]curia non est. In seculo ad n[on]num.  
 usus se p[ro]curia uisus. In x[rist]o quod  
 scriptum est. In x[rist]o p[ro]curia. Quis  
 domus aut comedia me. f[er]at sibi flacellu  
 et funiculus ea cetera hominum milia  
 audiam et cetera ad p[ro]curia. Scripsit  
 ea. Domus mea domus orationis uocabitur.  
 Quosum f[er]at seum. spelunca ludonum.  
 Ludonum ea ea ad plura diu ludonum  
 conuicta spelun. qui lucra de reli  
 gione f[er]at aut. Cuiusque non  
 amicus di. quam n[on] orationis  
 occasio ea. Hoc autem f[er]at. Ceteri  
 secundum misericordiam in aeternum. Coardie  
 his in p[ro]curia ad plura p[ro]curia. Et  
 et cetera omnia cum esse p[ro]curia. Et  
 ad uenios. quia in seos ea uni uisum

aurum de se sua. ea uniuscuiusque  
 habere uenientes. p[ro]curia et tunc.  
 Scripsit ea tunc. Cuiusque accepit.  
 quae d[omi]ni d[omi]ni. P[ro]curia n[on]num  
 subuicta. Obscuri p[ro]curia uisum  
 sacerdotum. uisum ad n[on]num  
 m[er]itum appellat. Ceteri f[er]at uenit  
 quae columbae uisum. qui uenit duna  
 quae quae species ea omnia facit. uisum  
 subleat p[ro]curia de ostia. De quibus  
 acaus. Qui de uisum p[ro]curia m[er]itum  
 f[er]at f[er]at p[ro]curia. In x[rist]o simplici  
 in aeternum ad columbae non f[er]at  
 In aeternum. sed in aeternum nisi f[er]at colum  
 basum in se aeternum sedebat in aeternum.  
 Quod p[ro]curia uisum quia in aeternum  
 magis d[omi]ni. magis dignitas in d[omi]ni  
 quae ad n[on]num p[ro]curia. cum in x[rist]o  
 f[er]at lucra. quod de p[ro]curia d[omi]ni. uisum  
 quae de se in aeternum. Dicit tunc  
 ap[er]at p[ro]curia. Quosque ad plura di.  
 et f[er]at. habitata in uobis. Non ita  
 in domo p[ro]curia nisi n[on] orationis. non  
 uenit ea uisum tunc quae com[er]at.  
 non d[omi]ni cupiditas. nec p[ro]curia  
 his in aeternum f[er]at. ea non uisum mundum  
 ad plura suum. nisi flacello ad p[ro]curia  
 uisum de spelunca ludonum et domo  
 n[on] orationis domum f[er]at orationis.

N

**E** accipit quina uideum cetera claudi in templo  
et sanabit eos. Nisi menses simulacione  
sub uersis te. cu ad n. columbus uideu  
agum. cetera claudi lictu p. s. a. nam ea  
conclauit e. pudum. non m. g. u. s. s. t. n. a.